[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2012                                                                                                           № 278
станица Вышестеблиевская

Об утверждении целевой программы «Комплексная программа по укреплению правопорядка, профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района на 2013 год»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановления   главы   муниципального образования Темрюкский    район    от

07 июня 2008 года № 1690 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных (районных) целевых программ», в целях укрепления правопорядка, профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить целевую программу «Комплексная программа по укреплению правопорядка, профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района на 2013 год» (приложение).

2. Назначить ответственным за выполнение  целевой программы «Комплексная программа по укреплению правопорядка, профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района на 2013 год» заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района В.А. Мазурина.

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2013 года.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                                 П.К. Хаджиди